
COFFEE & ESPRESSO

OTHERS

ブレンドコーヒー

カフェラテ

カフェモカ

カプチーノ

 
 Short　
￥300

￥350　

￥350　　

￥350

　
  Tall　
￥350

￥400
　　　

￥400

￥400

ロイヤル
ミルクティー

ココア

エルダーフラワー
ソーダ

アサヒドライゼロ

 Short

￥350

￥350

　　

　

     －

     　

FOOD

バジルチキンフォカッチャ

グラハムロールサンド

カルツォーネ

ワッフル

フォンダンフロマージュ

アップルパイ

　

￥450

￥380

￥330

　

￥400

￥450

　

￥450

店内でのご飲食のみとなります

タンブラーやマグカップをお持ちいただくと

ドリンクを￥20 値引きいたします

ホット /アイス

ホット /アイス

ホット /アイス

（ベーコン＆チーズ）

（トマト＆ソーセージ）

＊表示価格は店内でのご飲食 10％の税込価格となります。

　(  ) 内の価格はテイクアウトの税込価格となります。

ホット /アイス

ホット /アイス

ホット /アイス

（￥295）

（￥344）
　

（￥344）
　　

（￥344）

（￥344）

（￥393）
　

（￥393）
　　

（￥393）

（￥344）

　

（￥344）
　　

  Tall

￥400

￥400

　　

　

    

￥400

￥450

　

（￥393）

　

（￥393）
　　

（￥393）

（￥442）ノンアルコールビール
（350ml 缶）


